**National Catholic Church of the
United Kingdom and Ireland
ECCLESIAE CATHOLICÆ NATIONALE
REGNUM UNITUM ET HIBERNIAE**

PETRUS ARCHIEPISCOPUS

**DE PUBLICATIONE FESTORUM MOBILIIUM IN
EPHIPHANIA DOMINI
PER ANNUM DOMINI MMXVIII**

Ɔoveritis, fratres carissimi, quod annuente Dei misericordia, sicut de Nativitate Domini nostri Iesu Christi gavisi sumus, ita et de Resurrectione eiusdem Salvatoris nostri gaudium vobis annuntiamus.

Die vigesima octava ianuarii erit Dominica in Septuagesima.

Die quarto decimo februarii, dies cinerum et initium ieiunii sacratissimæ Quadragesimæ.

Die prima aprilis, sanctum Pascha Domini nostri Iesu Christi cum gaudio celebrabitis.

Die decima maii erit Ascensio Domini Nostri Iesu Christi.

Die vigesima maii, festum Pentecostes.

Die triginta prima eiusdem, festum sacratissimi Corporis Christi.

Die secundus decembris, dominica prima Adventus Domini nostri Iesu Christi,

cui est honor, et gloria, in sæcula sæculorum.

Amen.

Datum crossæ, die VI mensis ianuarii MMXVIII

**‡ Petrus Anglianensis
Archiepiscopus Angliæ et Cambriæ
Archiepiscopus Præsidebat**

Nota Bene: Die XXV martii dominica II Passionis seu in Palmis est, itaque in festo Annuntiationis B. Mariæ Virginis translata est usque ad diem præsto ad proximum; quod IX die aprilis est.